
UCHWAŁA  Nr 1796/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  22 listopada 2006 r. 
 

w sprawie wyboru projektów: Powiatu Sandomierskiego Z/2.26/I/1.1.1/470/05  
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od  
km 0+008,00 do km 2+508,00” oraz Powiatu Buskiego Z/2.26/I/1.1.1/459/05  
pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – Bronina i Nr 15124 
(0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I” z Działania 1.1 „Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Progra-
mu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR).  

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie listy rankingowej projektów w ramach Działania 1.1 „Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego” sporządzonej w oparciu o wyniki oceny 
dokonanej przez panel Ekspertów oraz Uchwały Nr 16/06 Regionalnego Komitetu Sterujące-
go – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2006 r. w sprawie zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego listy wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) Zarząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego dokonuje wyboru dwóch projektów. Wybiera się projekty: Po-
wiatu Sandomierskiego Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 0800T Jachimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00 ” oraz Powiatu Bu-
skiego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – Bronina  
i Nr 15124 (0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I” do wsparcia z Działania 1.1 „Moderniza-
cja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach ZPORR, zgodnie z listą, 
która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umów finansowych  z wnioskodawcami. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1796/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie wyboru projektów: Powiatu Sandomierskiego 
Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0800T Jachimowice  
– Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00” oraz Powiatu Buskiego Z/2.26/I/1.1.1/459/05  
pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – Bronina i Nr 15 124 
(0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I” do wsparcia z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbu-
dowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
  
Dnia 26 czerwca 2006 r. Uchwałą Nr 16/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekty: Powia-
tu Sandomierskiego Z/2.26/I/1.1.1/470/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0800T Ja-
chimowice – Samborzec od km 0+008,00 do km 2+508,00” oraz Powiatu Buskiego 
Z/2.26/I/1.1.1/459/05 pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 15130 (0030T) Skadla – Bro-
nina i Nr 15124 (0024T) Chmielnik – Stopnica – Etap I” z Działania 1.1 „Modernizacja i roz-
budowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). Powyższe projekty zostały 
rekomendowane przez RKS (pozycja nr 5 i nr 6), ze względu na zły stan techniczny tych 
dróg. Z informacji przekazanych przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki pismem znak: 
ZF.IV-0740-199/06 z dnia 9 listopada br. limit dostępnych środków w Działaniu 1.1 wynosi 
16 059 256 zł. W tym działaniu nie podpisano umów o dofinansowanie dla 4 projektów. Ze 
względu na ograniczenie zakresu projektów były one przedmiotem ponownej oceny Panelu 
Ekspertów w dniu 08.11.2006 r. Projekt Powiatu Sandomierskiego uzyskał 48 punktów, co 
daje  80 %, natomiast wniosek Powiatu Buskiego uzyskał 43 punkty, co daje 71,67%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1796/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2006 r. 

 

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 

projektu /zł/

Przyznana kwo-
ta dofinanso-

wania z EFRR 
/zł/ 

% dofi-
nansowa-

nia 

1 Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiat San-
domierski  

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

0800T Jachimowice -
Samborzec od km 
0+008,00 do km 

2+508,00 

2 666 666,66 1 999 999,99 75,00 

2 Z/2.26/I/1.1.1/459/05 Powiat Buski Przebudowa dróg 
powiatowych Nr 

15130 (0030T) Ska-
dla - Bronina i Nr 

15124 (0024T) 
Chmielnik - Stopnica 

- Etap I 

2 765 913,28 2 074 434,96 75,00 

Suma:    5 432 579,94 4 074 434,95  

 


